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FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Data:      06.07.2021 

Drejtuar: Albsig sh.a.  

Adresa:   Rruga e Barrikadave, (Pallatet 9 Katëshe) Nr.1001, Tiranë 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar me objekt : “Mbulim siguracion 

risku kazane, siguracion per kontraten e sherbimit, ndertesen dhe pergjegjesine civile,  siguracion 

TPL auto e moto” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-98595-06-21-2021 

Mbulim siguracion risku kazane, siguracion per kontraten e sherbimit, ndertesen dhe 

pergjegjesine civile,  siguracion TPL auto e moto 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Albsig sh.a.                K42108801C                    

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  4.779.129 (katër milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e njëzet e nëntë)  

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Albsig sh.a. me seli në Rruga e 

Barrikadave, (Pallatet 9 Katëshe) Nr.1001, Tiranë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

4.779.129 (katër milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e njëqind e njëzet e nëntë) / totali 

i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

         Administrator i Deleguar 

         Diego Testi 


